[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О наказах избирателей депутатам Собрания представителей города Кузнецка», утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.11.2019 № 40-3/7

Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 сентября 2023 года
В целях установления порядка внесения, учета, обобщения, рассмотрения и выполнения наказов избирателей депутатам Собрания представителей города Кузнецка, руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Положение «О наказах избирателей депутатам Собрания представителей города Кузнецка», утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.11.2019 № 40-3/7 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В частях первой и второй статьи 3 Положения слова «(аппарат Собрания представителей)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                   В.Е. Трошин

Глава города Кузнецка                                                                    С.А. Златогорский

28.09.2023 99-54/7